РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2015 №  13
г.Северодвинск  Архангельской области

Об отмене решения Совета
депутатов Северодвинска
от 25.09.2014 № 77

В связи  с  принятием   решения  Совета  депутатов  Северодвинска   от  18.12.2014
№ 106 «О внесении изменений и дополнений в Устав Северодвинска», зарегистрированным
в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации  по Архангельской области и
Ненецкому автономному округу 20.01.2015,  Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Отменить  решение  Совета  депутатов  Северодвинска  от  25.09.2014  №  77
«О  протесте  прокурора  г.  Северодвинска  на  решение  Совета  депутатов  Северодвинска
от 22.06.2006 № 64».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска   В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ